
Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (Ls)

Padomes 

atbalstītais finans. 

pirms 

novērtēšanas (Ls)

Saņemtais 

novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. (Ls)

1.40. Rundāles novada dome Vimbu nārstu vietu atjaunošana Lielupes augštecē Rundāles novadā 2 925.00 2 925.00 75.63 2925.00

1.48. Rēzeknes novada pašvaldības 

Kaunatas pagasta pārvalde

Idzipoles ezera zivju resursu pavairošana un atražošana

601.71 601.71 75.63 601.71

1.49. Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvalde

Zivju resursu pavairošana Salāju ezerā

2 131.05 2 131.05 75.00 2131.05

1.18. Balvu novada pašvaldība Zivju resursu palielināšana Balvu novada ezeros 3 000.00 1 463.41 72.78 1463.41

1.45. Rēzeknes novada pašvaldība Rušona ezera zivju krājumu papildināšana 1 290.56 1 290.56 70.63 1290.56

1.29. Salacgrīvas novada dome Taimiņu mazuļu ielaišana Salacas baseina mazajās upēs 1 360.00 1 360.00 69.44 1360.00

1.39. Biedrība „Indrs” Zivju resursu pavairošana un atražošana Krāslavas novada Skaistas pagasta 

ezerā Indrs 333.00 333.00 68.89 333.00

1.17. Krāslavas novada dome Līdaku mazuļu ielaišana Krāslavas novada ezeros 2 541.50 2 541.50 68.33 2541.50

1.35. Alūksnes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Alūksnes ezerā 2 900.00 NORAIDĪTS** 68.13 0.00

1.33. Saulkrastu novada dome Zivju resursu pavairošana un atražošana Saulkrastu novada ūdenstilpēs 

2013.gadā 4 330.68 4 330.68 67.78 4330.68

1.55. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Madonas novada Ošupes pagasta Lubāna ezerā

3 000.00 1 500.00 67.78 1500.00

1.13. Pārgaujas novada pašvaldība Līdaku un zandartu resursu pavairošana Sāruma ezerā 2 482.45 1 949.50 67.22 1949.50

1.25. Krustpils novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Marinzejas ezerā un Laukezerā 2 970.00 1 350.00 67.22 1350.00

1.58. Madonas novada pašvaldība Līdaku mazuļu ielaišana Vestienas pagasta Kāla ezerā 2 300.00 2 300.00 67.22 2300.00

1.8. Rojas novada dome Taimiņu smoltu ielaišana publisko ūdenstilpju ihtiofaunas struktūras pilnveidošanai 

un resursu papildināšanai Rojas novadā 3 146.40 3 146.40 66.11 3146.40

1.16. Durbes novada dome Zivju resursu papildināšana Durbes ezerā 2 900.00 2 900.00 66.11 2900.00

1.19. Limbažu novada pašvaldība Zivju un vēžu resursu pavairošana un atražošana Limbažu Lielezerā 2 769.39 2 769.39 66.11 2769.39

1.24. Aglonas novada dome Zivju resursu kvalitātes uzlabošana Aglonas novada ezeros 2 429.75 2 429.75 66.11 2429.75

1.34. Līvānu novada dome Zivju resursu pavairošana Daugavas upes baseinā 3 000.00 3 000.00 66.11 3000.00

1.12. Pārgaujas novada pašvaldība Līdaku resursu pavairošana Riebiņa ezerā 1 271.20 1 271.20 65.56 1271.20

1.31. Saulkrastu novada dome Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Ķīšupes upē  Saulkrastu novada teritorijā

4 210.80 4 210.80 65.56 4210.80

1.32. Saulkrastu novada dome Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana Pēterupes upē Saulkrastu novada 

teritorijā 4 156.00 4 156.00 64.44 4156.00

1.37. Preiļu novada dome Zivju resursu pavairošana un atražošana Pelēču ezerā II 1 999.86 1 658.56 64.44 1658.56

Zivju fonda padomes 20.03.2013. sēdes protokola pielikums.

1. Zivju fonda pasākumam “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” iesniegtajiem projektu iesniegumiem piešķirtais finansējums *

1



Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (Ls)

Padomes 

atbalstītais finans. 

pirms 

novērtēšanas (Ls)

Saņemtais 

novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. (Ls)

1.10. Pārgaujas novada pašvaldība Līdaku un zandartu resursu pavairošana  Raiskuma ezerā 2 222.65 1 243.55 63.89 1243.55

1.11. Pārgaujas novada pašvaldība Līdaku resursu pavairošana Auciema ezerā 708.60 708.60 62.78 708.60

1.53. Vecpiebalgas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Juvera ezerā

2 695.00 1 437.33 62.78 1437.33

1.23. Mērsraga novada pašvaldība Zivju resursu Mērsraga novada ūdenstilpēs 1 647.00 1 647.00 62.22 1647.00

1.22. Riebiņu novada dome Zivju resursu pavairošana Riebiņu novada Rušonas pagasta Kategrades ezerā

1 798.00 1 798.00 61.88 1798.00

1.20. Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Augstrozes Lielezerā 2 831.40 2 831.40 60.56 2831.40

1.38. Naukšēnu novada pašvaldība Zivju krājumu papildināšana Rūjas upē Naukšēnu novadā 2 983.00 1 491.50 60.00 1491.50

1.44. Līgatnes novada dome Zivju resursu pavairošana, atražošana un dažādošana Ratnieku ezerā 1 936.00 774.40 60.00 774.40

1.36. Biedrība „Baļote” Zivju resursu pavairošana Baļotes ezerā 2 907.00 2 907.00 59.44 2907.00

1.51. Vecpiebalgas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Taurenes ezerā

2 695.00 539.00 58.89 539.00

1.54. Vecpiebalgas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Ineša ezerā

2 699.00 2 699.00 58.89 2699.00

1.21. Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Limbažu Dūņezerā 2 770.42 2 770.42 58.13 2770.42

1.47. Ogres novada pašvaldība Strauta foreļu populācijas papildināšana Ogres upes baseinā 3 357.75 3 357.75 53.33 3357.75

1.30. Engures novada dome Engures novada Lapmežciema pagasta Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana 

un papildināšana 1 851.30 1 851.30 52.78 1176.54

1.3. Talsu novada pašvaldība Talsu novada Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta Sasmakas ezera zivju 

krājumu papildināšana 925.65 925.65 52.22 0.00

1.5. Talsu novada pašvaldība Talsu novada Laidzes pagasta Laidzes ezera zivju krājumu papildināšana

471.90 471.90 52.22 0.00

1.1. Talsu novada pašvaldība Talsu novada Ģibuļu pagasta Spāres ezera zivju krājumu papildināšana 786.50 786.50 51.67 0.00

1.2. Talsu novada pašvaldība Talsu novada Ārlavas pagasta Lubezera zivju krājumu papildināšana 905.08 905.08 51.67 0.00

1.7. Siguldas novada pašvaldība Siguldas novada Jūdažu ezera zivju krājumu papildināšana 2 994.75 598.95 50.00 0.00

1.14. Biedrība „Ārdava” Zivju resursu pavairošana un atražošana 2 541.00 2 541.00 49.44 0.00

1.57. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Madonas novada Salas ezerā 1 345.20 403.56 46.11 0.00

1.59. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Aronas pagasta Lielais Līderis ezerā 2 200.00 900.00 46.11 0.00

1.61. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Lazdonas pagasta Rāceņa ezerā 2 145.20 858.08 45.56 0.00

1.15. Biedrība „Ārdava” Zivju resursu pavairošana un atražošana 2 400.00 480.00 45.00 0.00

1.56. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ļaudonas pagasta Sāvienas ezerā 1 160.00 1 160.00 45.00 0.00

1.4. Talsu novada pašvaldība Talsu novada Ģibuļu pagasta Gulbju ezera zivju krājumu papildināšana 308.55 NORAIDĪTS*** 0.00

1.6. Dagdas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dagdas novada ūdenstilpēs 2 847.25 NORAIDĪTS*** 0.00

1.9. Biedrība „Saukas dabas parka 

biedrība”

Zivju resursu papildināšana Saukas  ezerā

2 226.49 NORAIDĪTS*** 0.00

1.26. Auces novada pašvaldība Zivju krājumu papildināšana Auces novada Lielauces ezerā 823.00 NORAIDĪTS*** 0.00

2



Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (Ls)

Padomes 

atbalstītais finans. 

pirms 

novērtēšanas (Ls)

Saņemtais 

novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. (Ls)

1.27. Dobeles novada pašvaldība Dobeles novada Bikstu pagasta Zebrus ezera zivju krājumu papildināšana

925.65 NORAIDĪTS*** 0.00

1.28. Ogres novada pašvaldības Krapes 

pagasta pārvalde

Zivju resursu atjaunošana

1 815.00 NORAIDĪTS*** 0.00

1.41. Biedrība „Katvaru ezers” Zivju resursu pavairošana un atražošana Katvaru ezerā 1 120.00 NORAIDĪTS*** 0.00

1.42. Ciblas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Ciblas novada ūdenstilpēs 2 850.00 NORAIDĪTS*** 0.00

1.43. Līgatnes novada dome Zivju resursu pavairošana un atražošana Līgatnes upē 1 900.00 NORAIDĪTS*** 0.00

1.46. Rēzeknes novada pašvaldība Lubānas ezera zivju krājumu papildināšana 3 000.00 NORAIDĪTS*** 0.00

1.50. Kocēnu novada dome Zandartu resursu atjaunošana Kocēnu novada Vaidavas ezerā 2 831.40 NORAIDĪTS*** 0.00

1.52. Vecpiebalgas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana un atražošana Vecpiebalgas novada Alauksta ezerā

2 699.00 NORAIDĪTS*** 0.00

1.60. Madonas novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Madonas novada Odzienas ezerā 1 640.00 NORAIDĪTS*** 0.00

Projektu finansējums kopā: 134 013.09 85 705.48 75 000.00

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 75 000.00 75 000.00 75 000.00

Starpība: -59 013.09 -10 705.48 0.00

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (Ls)

Padomes 

atbalstītais finans. 

pirms 

novērtēšanas (Ls)

Saņemtais 

novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. (Ls)

2.1. Biedrība „Latvijas Makšķerēšanas 

Sporta Federācija”

Latvijas izlases komandas līdzdalība 2013. gada pasaules meistarsacīkstēs 

spiningošanā no laivām 1 500.00 1500.00 63.89 1500.00

2.2. Biedrība „Latvijas Makšķerēšanas 

Sporta Federācija”

Latvijas makšķernieku organizāciju interešu parstāvniecība CIPS 2013.gada 

kongresā 855.00 855.00 57.22 855.00

2. Zivju fonda pasākumam “Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību” iesniegtajiem projektu iesniegumiem piešķirtais finansējums *

** Ievērojot ierobežoto pasākumam pieejamo finansējumu, Alūksnes novada pašvaldības projekta iesniegums "Zivju resursu pavairošana Alūksnes ezerā" (Nr.1.35.) tika noraidīts, kaut arī 

projektu vērtēšanā tas saņēma pietiekoši augstu novērtējumu, lai varētu kvalificēties Zivju fonda atbalstam, bet Zivju fonda padomes sekretariāta veiktās pārbaudes rezultātā atklājās, ka 

attiecīgās valsts institūcijas nav līdz padomes sēdes dienai saņēmušas no atbalsta pretendenta visas nepieciešamās atskaites par licencēto makšķerēšanu Alūksnes ezerā atbilstoši Ministru 

kabineta 04.10.2003. noteikumiem Nr.574 „Licencētās amatierzvejas — makšķerēšanas — kārtība”.

* Projektu vērtēšanā ņemta vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma summa (75 000 Ls), projektu savstarpējais novērtējums, kā arī padomes 2013.gada 17.janvāra sēdes 

lēmums un ar pasākuma projektu iesniegšanas kārtu izsludinātais nosacījums, kurš paredz, ka viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta apmērs ir 3000 Ls, izņemot ar lašveidīgo 

zivju sugu pavairošanu un atražošanu saistītos projektus, kur viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta apmērs ir 5000 Ls.

*** Projekts noraidīts padomes sēdē iesniegto projektu apspriešanas gaitā.

3



Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais 

Zivju fonda 

finans. (Ls)

Padomes 

atbalstītais finans. 

pirms 

novērtēšanas (Ls)

Saņemtais 

novēr-

tējums 

Padomes 

piešķirtais 

finans. (Ls)

2.4. Pārtikas drošības, dzīvnieku 

veselības un vides zinātniskais 

institūts “BIOR”

Zinātniskā institūta „BIOR” pārstāvja dalība Starptautiskās Jūras pētniecības 

padomes (ICES) ikgadējā zinātniskā konferencē un Padomdevēju Komitejas 

(ACOM) sanāksmē Reikjavikā, Īslandē 1 500.00 1500.00 53.13 1500.00

2.3. Pārtikas drošības, dzīvnieku 

veselības un vides zinātniskais 

institūts “BIOR”

Zinātniskā institūta ”BIOR” pārstāvja dalība ICES/HELCOM Baltijas jūras 

kompleksā novērtējuma darba grupā (WGIAB)

1 324.00 1324.00 51.88 1145.00

Projektu finansējums kopā: 5 179.00 5 179.00 5 000.00

Pasākuma kārtai piešķirtais finansējums: 5 000.00 5 000.00 5 000.00

Starpība: -179.00 -179.00 0.00

* Projektu vērtēšanā ņemta vērā kārtai izsludinātā kopējā pieejamā finansējuma summa (5 000 Ls), projektu savstarpējais novērtējums, kā arī padomes 2013.gada 17.janvāra sēdes lēmums 

un ar pasākuma projektu iesniegšanas kārtu izsludinātais nosacījums, kurš paredz, ka viena projekta iesnieguma maksimālais atbalsta apmērs ir 1500 Ls.

4


